SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA

PORTARIA Nº 082/2019 – IFBA/Campus Eunápolis

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS

EUNÁPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de

31 de agosto de 2009, RESOLVE:

Art. 1º - Redefinir os membros para compor o Conselho do Curso

Integrado Técnico em Edificações:

Nome SIAPE/Matrícula Cargo

Eduardo José de Castro Coutinho 1051922 Docente

Eliane Souza Jesus 1246908 Docente

Hellen Ribeiro Martins Souto 9090711 Docente

Karoline Dantas Santana Sousa 3068972 Docente

Maria Lidiane Marques 1667624 Docente

Nathalia Helena Alem 1190869 Docente

Tassia Neuda de Moraes Silva (Presidente) 2157219 Docente

Caio Monteiro de Oliveira 201713580007 Discente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Eunápolis, 27 de Maio de 2019.

Fabíolo Moraes Amaral

Diretor Geral  Pro tempore
IFBA Campus Eunápolis

Portaria 2.808/2018